«YTBEPXKOAON
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Kazak M. A.

«CornacoBaHo»

MpopekTop no obpa3oBaTenbHON NONUTUKE

domnuéna E. B.

PACIMNUCAHNE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa neJarormku
O4HOM hopMbl OOYyYEeHUsI

44.04.01 Neparornyeckoe obpasoBaHMe Maructepckasi nporpamma "MHHoBaLmmn B 0bpasoBaHmmn”

OaTa

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

15.01.2026

17.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

[VpeKTop MHCTUTYTa Neaarormkm

HadvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Mapa
Bpems

4/14:10-
15:45

5/15:55-
17:30

6/17:40-
19:15

4/14:10-
15:45

5/15:55-
17:30

5/15:55-
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4/14:10-
15:45
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17:30
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15:45

2/10:25-
12:00

7/19:25-
21:00

7/19:25-
21:00

OvcumnnuHa

CoBpeMeHHble NpobrieMbl HAYKU K
obpasoBaHus

MeTogonorns 1 MeTogbl Hay4HOro

pynna M-TNO-11

MpenopaBaTenb

KopxxyeBa E. B.

Kopxxyesa E. B.

ncenenoBaHna N NPoekTnpoBaHUA

MHOCTpaHHbIN A3bIK B

npoceccnoHansHom
KOMMYHMKaLnm

MHopmaLmoHHbIe cepBuCh U

TexXHonormm

Axumosa E. A.

Paesckun B. A.

MpaBoBOE perynupoBaHve B

npoceccnoHanbHom AdoHuHa O. C.
AeATENbHOCTH

KomnnekcHasi oueHka

appeKTMBHOCTH TkadeBa O. [O.

obpasoBaTenbHOM AeATenbHOCTH
CTpaTternyeckoe nnaHuMpoBaHue

pa3BuTUa obpasoBaTenbHON

opraHunsauunm

Kopxyesa E. B.

Opl’aHI/I3aU,I/IOH HO€E pa3BuUTnE n

ynpasrneHue obpa3soBaTenbHON
opraHusaumen

Cyb66oTtuHa T. H.

Opl’aHI/I3aU,I/IOH HO€E pa3BuUTneE n

ynpasrneHve obpa3oBaTenbHON
opraHusaumen

Cyb66oTtuHa T. H.

PykoBOACTBO MHHOBALMOHHON U

akcnepmmeHTaanoﬁ

HeuaeBa O. A.

LEeATeNbHOCTbI0 06pasoBaTesibHOM

opraHunsauunm

PykoBOACTBO MHHOBALMOHHON U

akcnepmmeHTaanoﬁ

Heuaesa O. A.

[eATenbHOCTLI0 06pasoBaTenbHOM

opraHunsauunm

OueHka n MOHUTOPWUHI

peanusauum NnporpaMmMbl pa3BuTUs

HukynuHa H. B.

obpasoBaTernbHO opraHM3aLum

OueHka n MOHUTOPWUHI

peanusauum NnporpaMmMbl pa3BuTUs

HukynuHa H. B.

obpasoBaTernbHOW opraHM3aLum

®dopma
KOHTpOns AyauTopus
3ater ¢ 406 .1
OLIeHKOM
3a4eT 405 k.1
3a4yeT 405 k.1
3a4yeT 705 k.1
3a4eT 410 k.1
3ateT ¢ 405 k.1
OL|eHKOoM
sater C_ 405 k.1
OL|eHKOoM
KOHC 406 k.1
3K3aMeH 406 k.1
KOHC 406 k.1
3K3aMeH 405 k.1
KOHC 406 k.1
3K3aMeH 406 k.1

KapneueHnko A. C.

CaBuyeHko C. B.



