

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института педагогики
очной формы обучения

44.04.01 Педагогическое образование магистерская программа "Инновации в образовании"
Группа М-ПИО-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	4/14:10- 15:45	Современные проблемы науки и образования	Коржуева Е. В.	зачет с оценкой	406 к.1
23.12.2025	5/15:55- 17:30	Методология и методы научного исследования и проектирования	Коржуева Е. В.	зачет	405 к.1
24.12.2025	6/17:40- 19:15	Иностранный язык в профессиональной коммуникации	Акимова Е. А.	зачет	405 к.1
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Информационные сервисы и технологии	Раевский В. А.	зачет	705 к.1
26.12.2025	5/15:55- 17:30	Правовое регулирование в профессиональной деятельности	Афонина О. С.	зачет	410 к.1
29.12.2025	5/15:55- 17:30	Комплексная оценка эффективности образовательной деятельности	Ткачева О. Ю.	зачет с оценкой	405 к.1
30.12.2025	4/14:10- 15:45	Стратегическое планирование развития образовательной организации	Коржуева Е. В.	зачет с оценкой	405 к.1
12.01.2026	5/15:55- 17:30	Организационное развитие и управление образовательной организацией	Субботина Т. Н.	конс	406 к.1
13.01.2026	5/15:55- 17:30	Организационное развитие и управление образовательной организацией	Субботина Т. Н.	экзамен	406 к.1
15.01.2026	4/14:10- 15:45	Руководство инновационной и экспериментальной деятельностью образовательной организации	Нечаева О. А.	конс	406 к.1
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Руководство инновационной и экспериментальной деятельностью образовательной организации	Нечаева О. А.	экзамен	405 к.1
19.01.2026	7/19:25- 21:00	Оценка и мониторинг реализации программы развития образовательной организации	Никулина Н. В.	конс	406 к.1
22.01.2026	7/19:25- 21:00	Оценка и мониторинг реализации программы развития образовательной организации	Никулина Н. В.	экзамен	406 к.1

Директор института педагогики _____ Карпеченко А. С.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.